



دکتر هاشمی؛ دولت از خدمات پیشگیرانه دندانپزشکی حمایت می‌کند

افتتاح مرکز تجمیعی دندانپزشکی شهرستان اسلامشهر با حضور وزیر بهداشت

برای مردم زیاد است. دکتر هاشمی افزود: بخش دولتی در حوزه دندانپزشکی برخلاف سایر حوزه‌های پزشکی، فعالیت بسیار محدودی داشت و فقط ۵ درصد از خدمات دندانپزشکی توسط بخش دولتی ارائه می‌شد.

وزیر بهداشت از برنامه وزارت بهداشت برای راه‌اندازی ۱۰۰ مرکز تجمیعی دندانپزشکی در کشور خبر داد و افزود: تاکنون حدود ۹۰ مرکز تجمیعی دندانپزشکی در کشور راه‌اندازی شده و امیدواریم که تا پایان دولت

در آستانه هفته سلامت مرکز تجمیعی دندانپزشکی نیز در مرکز خدمات جامع سلامت باغ فیض شبکه بهداشت و درمان اسلامشهر با حضور دکتر هاشمی، وزیر بهداشت و دکتر جعفریان، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران افتتاح شد.

وزیر بهداشت روز سه‌شنبه ۲۹ فروردین ۹۶ در حاشیه افتتاح این مرکز گفت: وضعیت دندان مردم ایران مناسب نیست و نیاز به درمان دارند و هزینه‌های درمانی نیز به دلیل حمایت نکردن مناسب بیمه‌ها،





دندانپزشکی پرداخت کنند تا در زمان بروز مشکلات دندانپزشکی، فشاری به زندگی و سبب هزینه‌های آنها وارد نشود.

وزیر بهداشت تأکید کرد: انتظار داریم که بیمه‌های تجاری در کنار بیمه‌های دولتی، برای خدمات دندانپزشکی گسترش پیدا کرده و مردم هم از آن استقبال کنند زیرا هزینه‌های درمانی سالانه افزایش یابد.

دکتر هاشمی متوسط تعداد دندان‌های پوسیده مردم ایران در میانسالان را ۱۳ دندان عنوان کرد و گفت: مردم باید دندان‌های خود را بیمه کنند و از سوی دیگر از سنین کودکی، از دندان‌های خود مراقبت کنند.

وزیر بهداشت تصریح کرد: در قالب طرح تحول سلامت، ۳۵ میلیون نوبت خدمات پیشگیرانه دندانپزشکی برای ۷ میلیون نفر از دانش‌آموزان انجام شد اما مردم در مصرف مواد غذایی مانند شیرینی‌ها، توجه داشته باشند و حتماً از مسواک هم استفاده کنند البته استفاده از مسواک، تضمینی برای پیشگیری از پوسیدگی دندان نیست بلکه خطر پوسیدگی را کاهش می‌دهد.

دکتر هاشمی اضافه کرد: دولت از خدمات پیشگیرانه دندانپزشکی حمایت می‌کند اما برای درمان، مردم نیز با پرداخت حق بیمه برای خدمات دندانپزشکی، در تأمین

شاهد فعالیت بیش از ۱۰۰ مرکز تجمیعی باشیم.

دکتر هاشمی گفت: هدف‌گذاری وزارت بهداشت، افزایش سهم بخش دولتی در خدمات حوزه دندانپزشکی از ۵ به ۲۵ درصد است و در حال حاضر، سهم دولت در ارائه این خدمات، ۱۳ درصد است.

وزیر بهداشت تصریح کرد: زمانی می‌توانیم کیفیت و قیمت خدمات دندانپزشکی را در بازار کنترل کنیم که برای بخش خصوصی، رقیب وجود داشته باشد به‌عنوان نمونه در خدمات پزشکی در حوزه بستری به دلیل سهم بیشتر بخش دولتی، راحت‌تر می‌توانیم بازار را کنترل کنیم اما در حوزه دندانپزشکی به دلیل عدم توسعه زیرساخت‌ها، با بخش‌نامه و امر و نهی، نمی‌توانیم اقدام مؤثری را انجام دهیم.

دکتر هاشمی با اشاره به اختصاص ۳۰ درصد از ظرفیت دانشگاه‌های علوم پزشکی به نیروهای بومی، یادآور شد: نیروهای بومی پذیرفته شده حداقل باید ۱۵ سال را در استان خود به فعالیت بپردازند و از این مسیر می‌توانیم نیروی انسانی موردنیاز را تأمین کنیم.

دکتر هاشمی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: باید برای خدمات دندانپزشکی، بیمه‌ای خاص و ویژه ایجاد شود و مردم در آن مشارکت و حق بیمه بیشتری برای خدمات

فیض که به گروه‌های هدف شامل کودکان، نوجوانان، جوانان، میان‌سالان و سالمندان ارائه می‌شود، شامل برنامه‌های سلامت خانواده و جمعیت، سلامت باروری، سلامت مادران باردار، واکسیناسیون، برنامه‌های مبارزه و کنترل بیماری‌های واگیردار، پیشگیری و کنترل عوامل خطر بیماری‌های مزمن و غیر واگیر، خدمات تغذیه، سلامت روان، بهداشت محیط و حرفه‌ای، بهداشت دهان و دندان و خدمات پزشک عمومی و دندانپزشکی است. دکتر سلمانی مرکز تجمیعی دندانپزشکی را از واحدهای دارای اولویت برای افتتاح در این مرکز دانست و گفت: مرکز تجمیعی دندانپزشکی در دومین سالگرد اجرای طرح تحول سلامت دهان و دندان باهدف گسترش خدمات تا حد ارائه خدمات تخصصی و تسهیل دسترسی مراجعان به خدمات دندانپزشکی به‌ویژه سطح دوم خدمات دندانپزشکی، افتتاح شد.

توضیح اینکه در این مراسم، دکتر عسگری، مشاور وزیر در امور دندانپزشکی، دکتر صمدزاده، مدیرکل اداره سلامت دهان و دندان وزارت بهداشت، مهندس امیراله حقیقی، فرماندار شهرستان اسلامشهر، دکتر محمد شریعتی، معاون بهداشت دانشگاه و جمعی از مسئولین شهرستان حضور داشتند. ▲

اعتبارات مشارکت کنند و از سوی دیگر ضروری است که بیمه‌ها بیشتر تقویت شوند.

وزیر بهداشت در بخش دیگری از سخنان خود ضمن ابراز ناراضی‌تی از وضعیت پیشرفت ساخت بیمارستان ۴۰۰ تختخوابی اسلامشهر، گفت: ساخت این پروژه توسط وزارت راه و شهرسازی انجام می‌شود و راه‌اندازی آن یکی از آرزوهای بزرگ مردم این منطقه و وزارت بهداشت است. دکتر هاشمی افزود: این بیمارستان پس از تکمیل، ظرف مدت حداکثر دو ماه، تجهیز و آماده افتتاح می‌شود و دانشگاه علوم پزشکی تهران نیز برای تسریع در بهره‌برداری از این بیمارستان، ۷۰ میلیارد تومان، وام گرفته و معاون وزیر راه و شهرسازی نیز از تکمیل این بیمارستان تا پایان سال جاری خبر داد.

دکتر سلمانی مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان اسلامشهر هم در حاشیه افتتاح این مرکز گفت: مرکز خدمات جامع سلامت شهری باغ فیض در راستای اجرای طرح تحول نظام سلامت در نیمه دوم سال ۹۵ تخریب و بازسازی و در زمینی با مساحت کل دو هزار مترمربع در دوطبقه هرکدام به مساحت هزار و ۵۰ مترمربع ساخته شد.

وی افزود: خدمات مرکز خدمات جامع سلامت شهری باغ

